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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kuopion kaupunki päättää, ettei se käytä merkintäoikeuttaan Monetra Pohjois-
Savo Oy:n hallussa olevien 216 osakkeen osalta kuitenkin siten, että 
merkintäoikeutta voidaan käyttää mikäli kaupungin omistusosuus on vaarassa 
laskea alle 10 %:n. 
 

Päätös Merkitään, että talousjohtaja Marja-Leena Martikainen totesi esteellisyyden 
(yhteisöjäävi) ja poistui pykälän käsittelyn ajaksi. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus Monetra Pohjois-Savo on Kuopion kaupungin osaomistama talous- ja 

henkilöstöhallinnon tukipalveluita tuottava sidosyksikköyhtiö. Kuopion kaupunki 
omistaa 11,3 % Monetra Pohjois-Savo Oy:n osakekannasta. Yhtiö kuuluu 
tytäryhteisönä Monetra Oy -konserniin. 

 
 Monetra Pohjois-Savo Oy:n osakassopimus velvoittaa osakkaita huolehtimaan, 

että Monetra Pohjois-Savo Oy:n tytäryhteisöasema suhteessa emoyhtiö 
Monetra Oy:ön säilyy. Osakassopimuksen mukaan kun Yhtiöön tulee uusia 
Osakkaita, Emoyhtiön omistusosuus ei koskaan laimene siten, että Emoyhtiön 
omistusosuus Yhtiössä alittaisi 51 % Yhtiön kaikista Osakkeista. 

 
 Edelleen osakassopimuksessa määrätään, että Mikäli uusien Osakkaiden 

mukaantulo Yhtiössä järjestetään suunnatun osakeannin kautta, edellyttää se, 
että Yhtiön Osakkaista Emoyhtiölle, Kuopion kaupungille ja Pohjois-Savon 
Sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle (tulevaisuudessa maakunnalle) annetaan 
samassa osakeannissa mahdollisuus merkitä Yhtiön osakkeita samassa suhteessa 
kuin uusi Osakas/uudet Osakkaat saavat oikeuden merkitä Yhtiön osakkeita. 

 
 Monetra Pohjois-Savon hallitus on päättänyt 28.2.2024 pidetyssä kokouksessa 

suunnata 126 uutta osaketta yhtiön hallussa olevista 216 osakkeesta Monetra 
Oy:lle, jotta emoyhtiön omistusosuus saataisiin pidettyä osakassopimuksen 
edellyttämässä 51 %:ssa samalla, kun se päätti suunnata 10 uutta osaketta 
Vesannon kunnalle. 

 
 Osakassopimusten kirjausten tarkoituksena on turvata emoyhtiön, Kuopion 

kaupungin ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen (osakassopimuksessa Pohjois-
Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä) äänivaltaa yhtiössä uusien osakkaiden 
liittyessä yhtiöön. 

 
 Yhtiö pyytää Kuopion kaupungilta kannanottoa osakassopimuksen mukaisen 

merkintäoikeuden käyttämiseen yhtiön hallussa olevien 216 osakkeen osalta. 
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